АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 443-па

О внесении изменений в постановление администрации Венгеровского района
Новосибирской области от 28.06.2021 № 253-па

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, на
основании части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Венгеровского района Новосибирской области по­
становляет:

1.Внести в постановление администрации Венгеровского района
Новосибирской области от 28.06.2021№ 253-па «Об утверждении Положения о
создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Венгеровского
района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1 .Абзац 2 пункта 14 Положения изложить в новой редакции:
«В случае возникновения на территории Венгеровского района

Новосибирской области чрезвычайной ситуации техногенного характера, расходы
по выпуску материальных ресурсов возмещаются в соответствии с нормами
Гражданского кодекса Российской Федерации».

1.2.Пункт 19 Положения исключить.
2.У правлению делами администрации района (Петрова И.Г.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании
«Вестник органов местного самоуправления Венгеровского района Новосибир­
ской области» и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского
района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной се­
ти «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации-начальника управления экономического развития, труда, про­
мышленности и торговли администрации Венгеровского района Новосибирской
области Гумалевскую Н.В.

Глава Венгеровского района
Новосибирской области С.Н.Черных